
 Statutární město Ústí nad Labem 
 Magistrát města 

Právní odbor 

 
 

 
Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 
 
tel.: +420 475 271 111 url: www.usti-nad-labem.cz IČ: 00081531  
e-mail: podatelna.magistrat@mag-ul.cz ID DS: vt8bhx2 DIČ: CZ00081531 

  1 z 1 

Datum: 3. 4. 2024 
Spisová značka: MMUL/PO/VZ/129585/2024/AntK 
Číslo jednací: MMUL/PO/VZ/137658/2024/AntK 
JID: MMULSSWKKYSS0K 
Počet listů/příloh: 1/0 
Vyřizuje/tel.: Mgr. Kateřina Antošová/+420 47527 1318 
E-mail: katerina.antosova@mag-ul.cz                                                                                                             
                                                                                                   

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem „MŠ 

Střekov – Pořízení dřevěných zahradních sestav“ 

Mateřská škola Střekov, Ústí nad Labem, Sukova 1174/1, příspěvková organizace (dále jen 

„zadavatel“) obdržela dne 29. 3. 2024 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace na veřejnou 

zakázku s názvem „MŠ Střekov – Pořízení dřevěných zahradních sestav“, uveřejněnou dne 

26. 3. 2024 na profilu zadavatele. Zadavatel sděluje k výše uvedené veřejné zakázce 

následující vysvětlení zadávací dokumentace: 

 

Dotaz účastníka č. 1: 

Dobrý den, chtěl bych Vás požádat o doplnění nějakého obrázku nebo nákresu jak by měla 
vypadat herní věž? V přílohách nikde nic není je tam pouze foto lanové sestavy.  
A dále jsme firma co vyrábí věci na míru a na zakázku a nemáme vše certifikované ihned ale 
při předání certifikát normálně dodáme ale nejsem schopný ho dodat pří výběrovém řízení, 
řešil jsem toto už několikrát u výběrového řízení a jedná se o diskriminaci firem, které nemají 
tak velké množství atestovaných prvků. A vždy jsem dostal za pravdu a dokumentace se 
upravila, že při předání doloží atesty.  
Mohu Vás tedy požádat o úpravu? Jedná se pouze o drobnost ale dost podstatnou. 
Děkuji 
 
 
Odpověď zadavatele: 

Zadavatel nemá k dispozici nákres herní věže; dodavatel dodá herní věž dle vlastního uvážení, 

pokud dodrží její požadavky uvedené v předmětu plnění. 

Zadavatel dále nově požaduje předložení certifikátu až při předání herních sestav. 

Vzhledem ke zbývající lhůtě pro podání nabídek nebude zadavatel lhůtu dále prodlužovat. 

 

 

 

  
Mgr. Kateřina Antošová v. r. 

pověřená vedením oddělení veřejných zakázek právního 
odboru Magistrátu města Ústí nad Labem 

 

http://www.usti-nad-labem.cz/
mailto:podatelna.magistrat@mag-ul.cz

